consent of all the monks of his council, for certain lawful causes

revoked the licence and inhibits Walewan in virtue of his

obedience from making use of it. Dated at the manor of Batten-

hall, 7 Feb. 1468-9.

This document is followed in the Register by a letter of

22 Feb. 1468-9, from the Abbot of Eynsham, near Oxford,

asking for Walewane's dismissal from Worcester, a letter of

25 Feb. by the Prior of Worcester to Walewane allowing him

to leave Worcester, and a document of 4 March recording his

migration to Eynsham.

Licencia data Willelmo Walewen ad scolatizandum Oxonie vel

Cantibrigie.

Thomas permissione diuina Prior ecclesie cathedralis Beate

Marie Wygorniensis Dilecto nobis in Christo Willelmo Walewen

confratri et commonacho nostro Salutem in auctore salutis.

Liceat nos alias ad scolatizandum studiumque sacre theologie

exercendum et in altera Universitate Oxonie vel Cantybrigie

commorandi licenciam dederimus et concesserimus prout in litteris

tibi inde confectis plenius continetur, Quarum tenor sequitur in

hec verba.

Thomas [etc., as above]. Willelmo Walewen sacre theologie

Bachilario [etc., as above].

Ad sciencie incrementum ad scolatizandum studiumque

exercendum sacre Theologie et commorandum in altera Univer-

sitate ac insuper recipiendi ac percipendi pro tuis victualibus et

aliis necessariis, prout alii confratres tui domi percipiunt, tam in

pecuniis quam in ceteris obuencionibus anni temporibus debitis

fideliter tibi ex causis legitimis nos adhuc mouentibus tibi

licenciam concedimus specialem ac nostrum assensum, ad nostrum

beneplacitum tantummodo duraturum Data sub sigillo nostro in

manerio nostro de Grymeley viij"" die mensis Octobris a.d. 1468.

Nos tamen Thomas Prior antedictus de concilio et assensu

expresso omnium confratrum et commonachorum qui sunt de

concilio nostro, ex certis causis legitimis nos et ipsos in hac parte

mouentibus, prefatas litteras nostras ac omnimodas licenciam ac
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libertatem seu potestatem tibi in eisdem concessam tempore pre-

dicto expresse revocamus et annullamus, et revocacionem et annul-

lacionem earundem tibi per presentes intimamus Inhibentes tibi In

virtute obediencie ne prefatas litteras seu aliquam licenciam liber-

tatem seu potestatem tibi in eisdem vel qualitercunque aliter

concessas de cetero uti presumas quoquomodo.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus

apposuimus. Datis in manerio nostro de Batynhale vij mensis